
Svaz národní házené 
 Středočeská oblastní soutěžní komise 
Zátopkova 100/2, poštovní schránka 40, 160 17 Praha 6 

 
  

 

 

 

 

Zpravodaj Středočeské oblastní komise 2019/2020   

 

č. 9 
 

 

V Praze dne 12. 12. 2019 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

A. – Rozpis utkání podzimní části OP 2019/2020  

B. – Zprávy STÚ 

C. – Zprávy OSK 

 

 

sekretář Miroslav Svoboda, Šumavského 8, 143 00 Praha 12  

mobil: 602945169, e-mail: bosconovitch@seznam.cz, sekretar@narodnihazena.cz  

 

narodnihazena.cz 
 

 

mailto:bosconovitch@seznam.cz
mailto:sekretar@narodnihazena.cz


A. ČASOVÝ ROZPIS UTKÁNÍ PODZIMNÍ ČÁSTI OP 

 

1. SCHVÁLENÉ VÝSLEDKY 

 

4. kolo • 28. 9. 2019  

12 muži Chomutov : Bakov 26:17 (15:10) Smák 

        

6. kolo • 12. 10. 2019 

530 starší žákyně Bakov : Stará Huť B 19:16 (10:6) Gřes 

        
 

 

B. ZPRÁVY STÚ 

 

1. DÚ 

• DÚ trestá vedoucího František ZAVADIL, č. r. 879, NH Řevnice, dle DŘ SNH ST odd. A 

čl. 5 písm. a) za nedostatečné plnění výkonu funkce vedoucího v utkání č. 20 (umožnění startu 

v utkání třetímu, v zápise neoznačenému, brankáři) – 1. případ důtkou. 

• DÚ trestá oddíl KNH CHOMUTOV dle Propozic OP 2019/2020 část B čl. 8 za nezaslání 

zápisu o utkání č. 12 – pokutou 100 Kč. 

• DÚ trestá oddíl TJ SOKOL BAKOV dle DŘ SNH ST odd. B čl. 1 za udělení 5 ŽK družstvu 

dorostenců (u. č. 201, 201, 201, 202, 202) – pokutou 100 Kč. 

 

2. Opakované zprávy 

• STÚ  

– předsedkyně STÚ = Hana Čermáková, tel. 776241171, e-mail: 

c.h@seznam.cz, stk@narodnihazena.cz  

– zápisy = Marie Dušková, Pejevové 3134/30, 143 00 Praha 4 
– výsledky se hlásí na e-mail: vysledky@narodnihazena.cz (možno nahradit včas 

zaslaným naskenovaným zápisem) 

– naskenované zápisy se posílají na e-mail: zapisy@narodnihazena.cz  

 

3. Soupisky 

 

TJ Spartak Modřany – starší žákyně A 

 

Danylets Anastasia 715 22. 9. 

Brožová Vendula 713 22. 9. 

Marešová Tereza 768 22. 9. 

Svobodová Natálie 790 22. 9. 

Krupařová Beata 756 22. 9. 

Kalivodová Alžběta 5191 22. 9. 

Malá Markéta 767 22. 9. 

Jindřichová Petra 741 22. 9. 

Mítická Michaela 7305 22. 9. 

mailto:c.h@seznam.cz
mailto:stk@narodnihazena.cz
mailto:vysledky@narodnihazena.cz
mailto:zapisy@narodnihazena.cz


Mítická Kateřina 7052 22. 9. 

Laštovková Eliška 763 19. 10. 

Bláhová Zuzana 710 19. 10. 

 

TJ Avia Čakovice – starší žákyně A 

 

Vykydalová Šárka 620 22. 9. 

Nováková Tereza 576 22. 9. 

Řehořová Ella 589 22. 9. 

Švecová Eva 611 22. 9. 

Nosková Zuzana 574 22. 9. 

Holcová Zuzana 536 22. 9. 

Dvořáčková Johana 526 22. 9. 

Mlejnecká Anna 569 22. 9. 

Klimentová Anna 547 22. 9. 

Nováková Daniela 577 29. 9. 

 

TJ Stará Huť – starší žákyně A 

 

Slepičková Taťána 922 29. 9. 

Hrubá Vendula 4647 29. 9. 

Hořínková Marie 898 29. 9. 

Burianová Karolína 6740 29. 9. 

Lešnerová Veronika 909 12. 10. 

Musilová Barbora 912 19. 10. 

Horáčková Tereza 897 19. 10. 

Kašpírková Linda 902 19. 10. 

Kociánová Natálie 904 19. 10. 

Sedláková Justýna 919 19. 10. 

 

Sokol Bakov – dorostenky A 

 

Pilbauerová Eva 439 5. 10. 

Vančurová Barbora 440 5. 10. 

Kovářová Adriana 447 5. 10. 

Syrová Veronika 438 5. 10. 

Burianová Veronika 448 5. 10. 



Balounová Andrea 445 5. 10. 

Vágenknechtová Adéla 4893 12. 10. 

 

 

3. NEJ STŘELKYNĚ/STŘELCI PODZIMU 2019 

 

ženy  

1. NESNÍDALOVÁ Lucie  Spoje  36  

2. Straková Šárka  Stará Huť  32 

3. Lubovská Zuzana Spoje 31 

4. Žďánská Jana Březno 26 

5. Pešková Jana Stará Huť 22 

 

dorostenky 
1. BALOUNOVÁ Andrea Bakov 63  

2. Šimicová Kristýna Březno 54 

3. Burianová Veronika Bakov 44 

4. Syrová Veronika Bakov 39 

5. Jirásková Kristýna Modřany 32 

 

starší žákyně  

1. KAŠPÍRKOVÁ Linda Stará Huť 66 

2. Tomaníková Kristýna Spoje 62 

2. Benešová Kateřina Bakov 62 

4. Nosková Zuzana Čakovice 50 

5. Netscherová Adéla Stará Huť  44 

 

mladší žákyně 

1. HOLDOVÁ Anežka Bakov 76 

2. Voláčková Vanessa Březno 36 

3. Bobková Zuzana Bakov 31 

4. Brodská Zuzana Březno 29 

5. Houserová Alžběta Bakov 28 

 

koeduci 

1. VINTIŠKA Patrik Čakovice 63 

2. Šupáček Čeněk Řevnice 49 

3. Šmaus Daniel Řevnice 35 

4. Šotola Martin Spoje 33 

5. Straka Martin Stará Huť 31 

 

 

muži  

1. Nesnídal Lukáš Spoje  64  

2. Pešek Jiří Stará Huť 61 

3. Kučera Lukáš Chomutov 46 

4. Hartmann Jan Řevnice 43 

5. Prokeš Dominik Bakov 42 

 



dorostenci 
1. ŠVONC Oliver Spoje 28  

2. Svoboda Tomáš Čakovice 25 

3. Sviták Ondřej Řevnice 25 

4. Straka Radek Čakovice  24 

5. Zavadil Vojtěch Řevnice 23 

 

starší žáci  

1. BÁRTA Adam Bakov 64 

2. Švonc Oliver Spoje 60 

3. Zavadil Vojtěch Řevnice 59 

4. Svoboda Tomáš Čakovice 57 

5. Čučka Michael Bakov 30 

 

mladší žáci 

1. VINTIŠKA Patrik Čakovice 73 

2. Valkoun Petr Bakov 53 

3. Čipera Tomáš Čakovice 45 

4. Šupáček Čeněk Řevnice 42 

5. Straka Martin Stará Huť 36 

 

 

 

C. ZPRÁVY OSK 

• Stránky oblasti, na kterých najdete vše o Středočeské oblasti (výsledky, zpravodaje, formuláře 

atd.) mají adresu: www.narodnihazena.cz 

• Stránky SNH naleznete na adrese: http://svaznarodnihazene.cz 

• Jsme na Facebooku: http://www.facebook.com/NarodniHazena.StrOSK/ 

• Číslo účtu ČUS – Středočeská krajská organizace: 157 135 237/0600 

• Pro lepší kontrolu jsou oddíly povinny zaslat kopii o zaplacení pokuty ihned po zaplacení 

na adresu Mirky Spoustové. 

• Upozorňujeme, že pro všechny vyhlášené pokuty platí termín dle SŘ odd. IV. čl. 20 písm. 

e), tj. do 8 dnů po vyhlášení pokuty ve zpravodaji. 

 

 

UPOZORNĚNÍ:  

V kategorii mladších žáků mohou za chlapecká družstva nastupovat do utkání i dívky 

příslušné věkové kategorie (pouze mladší žákyně v družstvu mladších žáků). Tato 

družstva budou považována za družstva hrající řádnou soutěž mladších žáků s právem 

postupu na Mistrovství či Pohár ČR mladších žáků 2020, resp. Zimní halové mistrovství 

ČR mladších žáků, a to za těchto podmínek: 

- s předstihem před prvním utkáním, do kterého daná hráčka nastoupí, je oddíl povinen 

dodat řídicí komisi písemný souhlas rodičů s tím, že tato hráčka bude hrát v družstvu 

žáků (vzor souhlasu rodičů je přílohou propozic) a řídicí komise na základě tohoto 

souhlasu rodičů start hráčky schválí 

- v případě, že k utkání mladších žáků nastoupí hráčka, jejíž start nebyl předem 

odsouhlasen řídicí komisí, bude tento start považován za neoprávněný start se všemi 

důsledky vyplývajícími z pravidel a řádů SNH 

 

http://www.facebook.com/NarodniHazena.StrOSK/


PÍSEMNÉ SOUHLASY RODIČŮ NA PŘÍSLUŠNÉM FORMULÁŘI ZASÍLEJTE NA 

ADRESU PŘEDSEDKYNĚ OSK L. JANKOVÉ  

 

 

 

 

ZPRAVODAJ OSK 

 

Zájemci o zasílání Zpravodaje OSK se mohou k odběru přihlásit na adrese: 

 
https://ssl.praha12.net/mailman/listinfo/oskinfo 

 

Zde je třeba vyplnit příslušná políčka a potvrdit. 

 

 

 

KNH CHOMUTOV: 

Spojení na družstvo mužů = Miroslav Smák, m: 605930800 

hřiště s umělou trávou v ulici Cihlářská, přístup mezi domy č. 4036 a 4038 vpravo vstupní 

cestou vzhůru do mírného kopce 

https://mapy.cz/zakladni?vlastni-

body&x=13.4096792&y=50.4712884&z=18&base=ophoto&uc= 

 

 

 

ZHM + ZLM 2020 – OBLASTNÍ KOLA 

 

 

ZLM 

základní kolo v řešení 

čtvrtfinále dorostenky 19. 1. 2020  hala Spoje 

čtvrtfinále dorostenci v řešení Východní Čechy 

 

ZHM  

starší žáci 25. 1. 2020 hala Řevnice 

starší žákyně 26. 1. 2020 hala Řevnice 

mladší žáci 7. 3. 2020 hala Řevnice 

mladší žákyně 8. 3. 2020 hala Řevnice 

 

 

 

D. ZPRÁVY SNH 

 

Věková hranice sportovců pro soutěžní ročník 2019/2020 

 

kategorie  dospělých  do 31. 8. 2001 včetně  

kategorie  dorostu  od 1. 9. 2001 - do 31. 8. 2004 včetně  

kategorie  staršího žactva  od 1. 9. 2004 - do 31. 8. 2007 včetně  

kategorie  mladšího žactva  od 1. 9. 2007 

  

https://www.google.com/url?q=https%3A%2F%2Fssl.praha12.net%2Fmailman%2Flistinfo%2Foskinfo&sa=D&sntz=1&usg=AFQjCNFN0d38J9o0OkASpvEk6iwoB84lTQ
https://mapy.cz/zakladni?vlastni-body&x=13.4096792&y=50.4712884&z=18&base=ophoto&uc=
https://mapy.cz/zakladni?vlastni-body&x=13.4096792&y=50.4712884&z=18&base=ophoto&uc=


 

 

ÚŘEDNÍ DNY SEKRETARIÁTU SNH 

 

úterý, středa, čtvrtek 9:30 – 14:30 

 

 

MATRIČNÍ ÚSEK STK SNH –  

paní Věra ZIMLOVÁ nově zpracovává agendu registračních průkazů 

 

Pro rychlejší vyřizování Vašich požadavků můžete registrační průkazy, přestupní lístky apod. 

posílat poštou přímo na adresu: 

 

LM Asistent s.r.o. 

paní Věra Zimlová 

Dřevařská 906 

500 03 Hradec Králové 
 

Další kontakt na předsedkyni matričního úseku: 

telefon: 603 865 427 

e-mail: vera.zimlova@seznam.cz 

 

 

 

ÚRAZOVÉ POJIŠTĚNÍ SPORTOVCŮ ČESKÉ UNIE SPORTU 

 

Více viz: https://www.cuscz.cz/sluzby-servis/kooperativa.html 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:vera.zimlova@seznam.cz
https://www.cuscz.cz/sluzby-servis/kooperativa.html


E. TABULKY PODZIMNÍ ČÁSTI (při rovnosti bodů bez zohlednění vzájemných utkání) 

 

 

MUŽI – po 7. kole  

1. NH Řevnice 5 5 0 0 105 : 79 10 

2. TJ Stará Huť 5 3 1 1 105 : 82 7 

3. Sokol Bakov 5 2 0 3 100 : 100 4 

4. KNH Spoje Praha 5 2 0 3 86 : 90 4 

5. TJ Avia Čakovice 5 1 1 3 83 : 94 3 

6. TJ Spartak Modřany 5 1 0 4 62 : 96 2 

      541 : 541  
          

MUŽI – po 7. kole s Chomutovem mimo soutěž 

1. NH Řevnice 6 6 0 0 127 : 97 12 

2. TJ Stará Huť 6 4 1 1 120 : 96 9 

3. KNH Chomutov 6 3 0 3 117 : 102 6 

4. TJ Avia Čakovice 6 2 1 3 101 : 111 5 

5. Sokol Bakov 6 2 0 4 117 : 126 4 

6. KNH Spoje Praha 6 2 0 4 102 : 112 4 

7. TJ Spartak Modřany 6 1 0 5 76 : 116 2 

      760 : 760  
          

DOROSTENCI – po 7. kole  

1. NH Řevnice 3 3 0 0 86 : 47 6 

2. Sokol Bakov 3 2 0 1 90 : 44 4 

3. TJ Avia Čakovice 3 1 0 2 53 : 106 2 

4. KNH Spoje Praha 3 0 0 3 50 : 82 0 

      279 : 279  
          

STARŠÍ ŽÁCI – po 7. kole 

1. Sokol Bakov 5 5 0 0 118 : 78 10 

2. TJ Avia Čakovice 5 4 0 1 95 : 58 8 

3. NH Řevnice 5 3 0 2 113 : 84 6 

4. KNH Spoje Praha 5 2 0 3 80 : 80 4 

5. TJ Sokol Podlázky 5 1 0 4 51 : 79 2 

6. TJ Spartak Modřany 5 0 0 5 10 : 88 0 

      467 : 467  
          

MLADŠÍ ŽÁCI – po 7. kole 

1. TJ Avia Čakovice 5 5 0 0 130 : 62 10 

2. Sokol Bakov 5 4 0 1 103 : 56 8 

3. NH Řevnice 5 3 0 2 87 : 93 6 

4. TJ Stará Huť 4 1 0 3 60 : 84 2 

5. KNH Spoje Praha 5 1 0 4 63 : 102 2 

6. TJ Sokol Podlázky 4 0 0 4 32 : 78 0 

      475 : 475  



ŽENY – po 7. kole 

1. KNH Spoje Praha 4 4 0 0 94 : 60 8 

2. TJ Stará Huť 5 4 0 1 82 : 63 8 

3. Sokol Březno 4 2 0 2 56 : 46 4 

4. Sokol Bakov 5 2 0 3 56 : 72 4 

5. TJ Spartak Modřany 5 1 0 4 61 : 68 2 

6. TJ Avia Čakovice 5 1 0 4 55 : 95 2 

      404 : 404  
          

DOROSTENKY – po 7. kole  

1. Sokol Bakov A 6 6 0 0 165 : 42 12 

2. Sokol Březno 6 5 0 1 107 : 77 10 

3. TJ Stará Huť 6 4 0 2 77 : 85 8 

4. TJ Spartak Modřany 6 3 0 3 81 : 90 6 

5. Sokol Bakov B 6 2 0 4 56 : 84 4 

6. TJ Avia Čakovice 6 1 0 5 79 : 112 2 

7. KNH Spoje Praha 6 0 0 6 40 : 115 0 

      605 : 605  
          

STARŠÍ ŽÁKYNĚ – po 7. kole  

1. TJ Stará Huť A 8 8 0 0 128 : 55 16 

2. Sokol Bakov 7 6 0 1 97 : 71 12 

3. TJ Avia Čakovice A 8 5 1 2 111 : 73 11 

4. TJ Stará Huť B 8 5 1 2 114 : 84 11 

5. KNH Spoje Praha 8 3 0 5 100 : 92 6 

6. Sokol Březno 7 3 0 4 54 : 58 6 

7. TJ Avia Čakovice B 8 2 0 6 64 : 82 4 

8. TJ Spartak Modřany A 8 2 0 6 58 : 110 4 

9. TJ Spartak Modřany B 8 0 0 8 40 : 141 0 

      766 : 766  
          

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ – po 7. kole  

1. Sokol Bakov 6 6 0 0 142 : 56 12 

2. Sokol Březno 6 3 0 3 93 : 73 6 

3. TJ Stará Huť 6 0 0 6 48 : 154 0 

      283 : 283  
          

MLADŠÍ ŽACTVO – KOEDUKOVANÁ SOUTĚŽ 

1. TJ Avia Čakovice 5 4 1 0 110 : 72 9 

2. NH Řevnice 5 3 1 1 104 : 83 7 

3. TJ Stará Huť 5 2 2 1 79 : 59 6 

4. Sokol Březno 5 2 1 2 52 : 57 5 

5. TJ Spartak Modřany 5 1 1 3 33 : 64 3 

6. KNH Spoje Praha 5 0 0 5 61 : 104 0 

      439 : 439  
 



 

Za StřČOSK: Mgr. Ladislava Janková, předsedkyně 

 

 


